הם הגיעו כשלארשם שיער ארוך הגולש עד לכתפיים - או אפילו אסוף בקוקו - ולבשו מכנסי ג'ינס וחולצות טריקו, שלא בדיוק תאמו את קוד הלבוש הישיבתי.

אך איש לא אמר, "תקשיבו, פשוט התפנו מכאן", מכיון שכולם ידעו שהרבי מעוניין בקיומה של התכנית הזו.

אחרי שניהלתי את התכנית במשך תקופת מה, נסעתי לניו יורק בשנת תשכ"ט (1969), כדי לדון עם הרבי בנוגע להתקדמות שלי.

טרדה אז את מנוחתי המחשבה על כך שלפני שהתחלתי בעבודה זו, יכולתי להקדיש זמן ניכר לתפילה במתינות ובכוונה עמוקה, אך כעת האחריות המוטלת עלי מתוקף תפקידי בישיבה הפריעה לצמיחה הרוחנית שלי. שיתפתי את הרבי בהרהורים הללו.

כעבור זמן מה, חשתי שכדי להוסיף ולהתקדם במסלול הרוחני שלי, עלי להיכנס ללמוד בישיבה כלשהי מעבר לים - אולי בארצות הברית, באנגליה או בישראל.

כתבתי לרבי בנושא זה, ותגובתו הייתה כי עלי לנסוע לארץ ישראל - הוא היה די נחרץ בנוגע לכך שזה צריך להיות דווקא בארץ ישראל, ולא במקום אחר. לכן, כמובן, עשיתי כדבריו.

בשנת תשכ"ב (1962), נסעתי לישראל, שם למדתי מעל שנה בישיבת תומכי תמימים המרכזית בכפר חב"ד. אחר כך נשאתי לאישה את דבורה, זוגתי, והתיישבנו בבני ברק. באותה עת, המליץ הרבי שאת פרנסתי אבסס על הידע שלי באנגלית. הוראה זו התממשה מאוחר יותר, כאשר התמניתי לעמוד בראש תכנית לימוד לדוברי אנגלית, המיועדת לתלמידים שבאו מרקע דומה לשלי, והיה להם מעט מאוד ידע קודם בנושאי יהדות.

לאורך השנים השתתפו בתכנית מאות רבות של תלמידים, שרובם הקימו בהמשך בתים חסידיים משלהם, וחלקם אף יצאו לשמש שלוחי חב"ד בעולם ולממש את חזונו של הרבי.

במשך ארבעים ושש שנה עמד הרב שניאור זלמן גפני בראש ישיבת 'אור תמימים' בכפר חב"ד, ובמקביל שימש משפיע רוחני בקהילת חב"ד בבני ברק. כיום הוא מתגורר עם משפחתו בצפת, שם הוא רואיין בחדש כסלו תשע"ט (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשכ"ב (1961) — בהתוועדות לציון חג הגאולה של אדמו"ר האמצעי, סיפר הרבי על כך שאצל אדמו"ר האמצעי היה ריבוי גדול בענייני חסידות, ושיכול היה לקרות שיאמר בשבת אחת שלושה מאמרים. באותה התוועדות אמר הרבי שלושה מאמרי חסידות - והייתה זו תופעה חד פעמית, שלא היה עוד כדוגמתה.¹ »

בכסלו

1 תורת מנחם, כרך לב, עמ' 243